

TVIRTINU
Nacionalinės mokėjimo agentūros prie
Žemės ūkio ministerijos direktoriaus
vyriausiasis patarėjas

Jonas Valikonis

(Pavyzdinė protokolo forma
taikoma žvejybos ir akvakultūros regiono vietos veiklos grupėms)

2018-01-24 FR-1113
Vilnius

**ŠIAULIŲ ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS
PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018 M. SPALIO 5 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2018 m. spalio 5 d. Nr. 1

Šiauliai

Posėdis vyko – 2018 m. spalio 5 d. 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas – pirmininkas Kęstutis Vaičaitis, (svarstant 5 -tą klausimą –
pavadootoja Diana Klepšienė)

Posėdžio sekretorius – narė Brigita Zaicevienė

Dalyvavo: pirmininkas Kęstutis Vaičaitis, narė Diana Klepšienė, narė Eglė Bružienė, narė
Brigita Zaicevienė, narė Stefanija Gedžienė, narys Raimondas Račkauskas, narys Feliksas
Petkus, narė Birutė Raubickienė, narė Vilija Pierienė, narys Algirdas Laucevičius, narys
Renaldas Kalasauskas, narys-stebėtojas ŽŪM atstovas Tomas Keršys, nuotoliniu būdu narė-
stebėtoja NMA atstovė Gražina Čepaitienė.

Posėdis teisėtas, kadangi dalyvauja 11 Šiaulių ŽRVVG PAK narių iš 13, narys – stebėtojas
ŽŪM atstovas Tomas Keršys, (NMA atstovas, turintis „veto“ teisę Gražina Čepaitienė
dalyvauja nuotoliniu būdu)

DARBOTVARKĖ:

1. PAK reglamento tvirtinimas;
2. PAK pirmininko pavadootojo rinkimai;
3. Dėl Asociacijos „Rėkyvos vandens klubas“, kodas 303241632, vietos projekto „Pontoninio
liepto įrengimas Rėkyvos ežero pakrantėje“, pateikto pagal VPS priemonę „Paslaugų skirtų
aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, paraiškos Nr.: SIAU-
AKVA-6.3.1-4-1 rekomendacijos skirti paramą;
4. Dėl asociacijos „Laikšių kaimo bendruomenė“, kodas 262946810, vietos projekto „Laikšių
kaimo bendruomenės aktyvaus laisvalaikio skatinimas“, pateikto pagal VPS priemonę „Paslaugų
skirtų aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, paraiškos Nr.:
SIAU-AKVA-6.3.1-4-3 rekomendacijos skirti paramą;
5. Dėl VŠĮ „Mažeikių šeimos centras“, kodas 302601974, vietos projekto „Regiono paveldo ir
žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, pateikto pagal VPS priemonę „Regiono paveldo ir

žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.2.3-2-2 rekomendacijos skirti paramą.

1. SVARSTYTA. PAK reglamento tvirtinimas.

Pranešėjas pirmininkas Kęstutis Vaičaitis.

Pranešėjas informuoja, kad projektų atrankos reglamentas parengtas pagal pavyzdinę NMA parengtą formą (projektas buvo išsiuntinėtas su kvietimu). Papildomai siūloma PAK reglamento nuostatų 14 punkte įtraukti sakinį: „Jei vietos projektų atrankos komiteto pirmininkas posėdžio dieną negali dalyvauti vietos projektų atrankos posėdyje, arba nusišalina dėl galimo interesų konflikto, pirmininkauti posėdžiui gali būti suteikta teisė vienam iš vietos projektų atrankos komiteto pirmininko pavaduotojų“. Kitų pakeitimų nėra ir siūloma patvirtinti projektų atrankos komiteto reglamentą.

Klausimų ir pasisakymų nėra.

NUTARTA:

Vienbalsiai nutarta patvirtinti PAK reglamentą.

2. SVARSTYTA. PAK pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Pasiūlyta: PAK pirmininko pavaduotoja patvirtinti PAK narę Dianą Klepšienę

NUTARTA:

Vienbalsiai nutarta patvirtinti PAK pirmininko pavaduotoja Dianą Klepšienę .

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos „Rėkyvos vandens klubas“, kodas 303241632, vietos projekto „Pontoninio liepto įrengimas Rėkyvos ežero pakrantėje“, pateikto pagal VPS priemonę „Paslaugų skirtų aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.3.1-4-1 rekomendacijos skirti paramą

Pranešėjas: VPS administravimo vadovas Algirdas Baikauskas.

Pranešėjas informuoja, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 4 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 90 balų iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Projektu numatoma įrengti naują pontoninį lieptą Šiaulių miesto Rėkyvos seniūnijoje, Rėkyvos ežero pakrantėje, kuriuo naudosis jau esantys ir besimokantys buriuotojai, žvejai mėgėjai, mažų laivų (valčių) savininkai. Pareiškėjas prašo 17995 Eur paramos taikant 94,74 procentų intensyvumą. Bendra projekto vertė 18995,00 Eur su PVM. Detalesni duomenys apie projektą pateikti vietos projekto paraiškos atrankos kriterijų kokybės vertinimo ataskaitoje, kuri buvo išsiuntinėta nariams su kvietimu.

NUTARTA:

1. Asociacijos „Rėkyvos vandens klubas“ vietos projektui „Pontoninio liepto įrengimas Rėkyvos ežero pakrantėje“, pateikto pagal VPS priemonės „Paslaugų skirtų aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-5, paraiškos Nr. SIAU-AKVA-6.3.1-4.1, rekomenduojama skirti paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai

Vietos projektų atrankos komiteto narių, turinčių veto teisę, veto: Nėra.

4. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Laikšių kaimo bendruomenė“, kodas 262946810, vietos projekto „Laikšių kaimo bendruomenės aktyvaus laisvalaikio skatinimas“, pateikto pagal VPS priemonę „Paslaugų skirtų aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.3.1-4-3 rekomendacijos skirti paramą;

Pranešėjas VPS vykdytojos VPS administravimo vadovas Algirdas Baikauskas.

Pranešėjas informuoja, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 4 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 90 balų iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Projektu numatoma įsigyti vandens sporto ir aktyvaus laisvalaikio praleidimo priemonės (vandens dviračius, irklentes, baidares, kanojas, valtį) ir taip skatinti Laikšių kaimo bendruomenės aktyvų laisvalaikį ant vandens. Pareiškėjas prašo 19000 Eur paramos taikant 95 procentų intensyvumą. Bendra projekto vertė 20000 Eur su PVM. Detalesni duomenys apie projektą pateikti vietos projekto paraiškos atrankos kriterijų kokybės vertinimo ataskaitoje, kuri buvo išsiuntinėta nariams su kvietimu.

NUTARTA: Asociacijos „Laikšių kaimo bendruomenė“ vietos projekto „Laikšių kaimo bendruomenės aktyvaus laisvalaikio skatinimas“, pateikto pagal VPS priemonės „Paslaugų skirtų aktyviam poilsiui organizuoti ir sveikai gyvensenai skatinti kūrimas ir plėtra“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-5, paraiškos Nr. SIAU-AKVA-6.3.1-4.3, rekomenduojama skirti paramą. Balsavo „už“ - vienbalsiai.

Vietos projektų atrankos komiteto narių, turinčių veto teisę, veto: nėra.

5. Prieš 5-to klausimo svarstymą nusišalina pirmininkas Kęstutis Vaičaitis (paraišką teikia pirmininko K. Vaičičio sūnus), išeidamas iš salės. Lieka daugiau negu 2/3 komiteto narių, todėl PAK gali tęsti darbą.

Posėdžiui pirmininkauja PAK pavaduotoja Diana Klepšienė.

SVARSTYTA. Dėl VŠĮ „Mažeikių šeimos centras“, kodas 302601974, vietos projekto „Regiono paveldo ir žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, pateikto pagal VPS priemonę „Regiono paveldo ir žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.2.3-2-2 rekomendacijos skirti paramą.

Pranešėjas VPS vykdytojos VPS administravimo vadovas Algirdas Baikauskas.

Pranešėjas informuoja, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 2 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 65 balai iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Pareiškėjas šiuo projektu numato sukurti interaktyvią virtualios realybės programą, kuri skatintų regiono paveldo ir žuvininkystės tradicijų išsaugojimą bei remtų vietovės identiteto puoselėjimo iniciatyvas. Pareiškėjas prašo 18975,25 Eur paramos taikant 94,9 procentų intensyvumą. Bendra projekto vertė 19995,00 Eur su PVM. Detalesni duomenys apie projektą pateikti vietos projekto paraiškos atrankos kriterijų kokybės vertinimo ataskaitoje, kuri buvo išsiuntinėta nariams su kvietimu.

NUTARTA: VŠĮ „Mažeikių šeimos centras“ vietos projektui „Regiono paveldo ir žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, pateikto pagal VPS priemonę „Regiono paveldo ir žuvininkystės tradicijų išsaugojimas ir plėtra“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.2.3-2-2 rekomendacijos skirti paramą.

Balsavo: „už“ - vienbalsiai

Vietos projektų atrankos komiteto narių, turinčių veto teisę, veto: nėra.

Posėdžio pirmininkas

Kęstutis Vaičaitis

Posėdžio pirmininkas 5 klausimu

Diana Klepšienė

Posėdžio sekretorė

Brigita Zaicevienė